
Obec Měchenice
Hlavní 4, 252 06 Měchenice

Zápis ze zasedání zastupitelstva ze dne 1.6.2009

Místo konání: Obecní úřad

Přítomni:Ing. Petr Holub, MUDr. Jiří Maršálek, Tomáš Palatý, Irena Trnková, Petra Záňová, 
Monika Bustová
Omluveni:Čestmír Fanta, Přemysl Teska
Starosta obce zahájil zasedání a určil do návrhové a mandátové komise Petru Záňovou a Jiřího 
Maršálka.
Komise konstatuje: Je přítomno 6 zastupitelů, OZ je usnášeníschopné.

Program zasedání:

1. Informace vítání občánků, setkání se seniory, výlet seniorů do Třebíze
2. Příprava voleb do EP 5. a 6. června
3. Návrh na nákup pozemku (ulice V Dolečku, pozemek 764/1 (468m2) od pana J. Trnky)
4. Vyčištění dešťové kanalizace (zahradnictví, výjezd na Davli)
5. Rozšíření archivu – skříň dřevěná, kovové nástavce – náklad cca 25000.-Kč
6. Dotace  na zájezdy do divadla – 12000.-Kč
7. Informace o provedeném označení vedlejších ulic.
8. Sekání zeleně – externí dodavatel TS Silnice, s.r.o. - svah k nádraží, výjezdy z obce.
9. Vyjádření ke stavbě RD na parcele 291/10 v k.ú. Měchenice
10. Informace o datových schránkách, zpracování a úprava vnitřních směrnic OÚ.

Usnesení ze zasedání:

1. Vítání občánkú proběhlo 30.5.2009 a setkání seseniory 29.5.2009. Z OZ byli přítomni Irena 
Trnkova, Petr Holub a Jiří Maršálek.

2. OZ  projednalo  přípravu voleb do EP 5. a  6.6. 2009.
3. Návrh na nákup pozemku (ulice V Dolečku, pozemek 764/1 (468m2) od pana J. Trnky) byl 

zatím odložen kvůli ceně,  která je,  tak jak požaduje  pan Trnka, pro OZ neobvyklá.
4. Vyčištění dešťové kanalizace (zahradnictví, výjezd na Davli) OZ odsouhlasilo.
5. Rozšíření archivu – skříň dřevěná, kovové nástavce – náklad cca 25000.-Kč  OZ 

odsouhlasilo.
6. Dotace  na zájezdy do divadla – 12000.-Kč OZ odsouhlasilo.
7. Během uplynulého týdne proběhly práce na osazování značek na vedlejších ulicích - Stopky. 

Další dopnění dop. značení má na starost Tomáš Ppalatý, který přednese zprávu o 
chybějících značkách  na příštím zasedání. OZ schválilo osazení zrcadla na ul. Sloupecká při 
výjezdu z ul. Nad Lomem.

8. .Sekání zeleně – externí dodavatel TS Silnice, s.r.o. - svah k nádraží, výjezdy z obce, 
proběhlo 3. 6. 2009

9.  Se stavbou RD na parc. 291/10 OZ zatím nesoulasí. Důvodem je nepřístupnost 
dop.opslužnosti.

10.  Informace o datových schránkách, zpracování a úprava vnitřních směrnic OÚ.
11. Starosta  Petr Holub informoval OZ o datových schránkách, zpracování a úpravě vnitřních 

směrnic OÚ.

V Měchenicích 4. 5. 2009                                                      MUDr. Jiří Maršálek – místostarosta
Ověřovatelé Zápisu: T.Palatý a P.Záňová  


